
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

10.12.2014 года                                                          № МДА-01-03-116 

О р а с с м о т р е н и и п р о е к т а 
градостроительного межевания 
квартала, ограниченного: улицей 
Ленин с ка я Сло бод а , ул иц е й 
Мастеркова , границей ПК , 3-м 
Автозаводским проездом 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города 
Москвы,  

Совет депутатов решил: 

1. Принять к сведению проект градостроительного межевания квартала, 
ограниченного: улицей Ленинская Слобода, улицей Мастеркова, границей 
ПК, 3-м Автозаводским проездом. 

2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального 
округа Даниловский Н.А. Беловой: - направить настоящее решение в 
Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы, ГУП «Главное архитектурно-планировочное управление», 
Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки 
при Правительстве Москвы в Южном административном округе, управу 
Даниловского района города Москвы; 

- разместить на официальном сайте муниципального округа 
www.danilovskoe.org информацию о принятом решении. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.    

Глава муниципального  
округа Даниловский      Б.Н. Хубутия 




